i

i gy

27/06/2021 - 18:14

AZMA * ANABAZH PITZONAZ * 27.6.2021

Opiotikiy Katdtagn katd Opddeg, Katnyopieg kat KAdoelg

eA.

1

IMAE

‘Ge’an‘ No ‘ JUPHETEXWV ‘ Aywvi{éuevog ‘ AuTtokivnto O/K ‘ Xpévog ‘ Awagopgg ‘

OMAAA A
1 62 AIXMA AIQPHZ MANATIQTHZ FORD ESCORT RS COSWORTH A8 2000 4:25.22
2 64  ANAXANION NEPOYAAKHZ M'EQPIIOZ MITSUBISHI LANCER EVO VIl A8 2000 4:26.35 +1.13
3 65 AIMA EY©OYMIOY MIXAHA FORD ESCORT RS COSWORTH A8 2000 4:28.91 +3.69
4 56 ANA NTOOHZ KQNZTANTINOZ HONDA CIVIC TYPE R A7 2000 4:32.67 +7.45
5 52 ANA ZAKXAIOZ NIKOAAOZ HONDA CIVIC TYPE R A7 2000 4:37.66 +12.44
6 57 AZZOAA NANTEAAKHZ F'EQPIIOZ RENAULT CLIO SPORT A7 2000 4:38.05 +12.83
7 50 AABOAOY ZATAPHZ AHMHTPIOZ CITROEN SAXO VTS A6 1600 4:38.11 +12.89
8 55 START LINE NTEKAZ FEQPIIOZ CITROEN SAXO VTS A7 1600 4:39.37 +14.15
9 61 EAETA ANTQONIOY ANTQONIOZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII A8 2000 4:39.62 +14.40
10 136 AAA FILON CITROEN C2 A7 1300 4:40.08 +14.86
11 60 AZMA MAYPOEIAAKOZ ZMNYPIAQN RENAULT CLIO SPORT A7 2000 4:43.55 +18.33
12 48 AXZXO0AA PINAKHZ MANQAHZ PEUGEOT 106 S16 A6 1600 4:44.85 +19.63
13 59 AEMAN XATOYMNHZ ZTAYPOZ OPEL CORSA-BL1.6i A7 1600 4:45.60 +20.38
14 46 AZIMA MMATZANOZ BAZIAEIOZ CITROEN SAXO VTS A6 1600 4:45.68 +20.46
15 58 AIMA TAZIOMOYAOZ IQANNHZ RENAULT CLIO SPORT A7 2000 4:46.79 +21.57
16 53 AOMATPAZ AAZANAZ HAIAZ FORD PUMA KIT CAR A7 1600 4:49.07 +23.85
17 40 AZMA KOYPTIAOY BAZIAIKH TOYOTA YARIS 3DOOR A5 1300 5:28.95 +1:03.73
18 49 ANANAMIAZ MIXOZ IQANNHZ CITROEN SAXO VTS A6 1600 5:40.71 +1:15.49
19 45 AAANAMIAZ KAPAAHMAZ KONZTANTINOZ PEUGEOT 106 S16 A6 1600 5:46.60 +1:21.38
20 41 AXMA NANANETPOY KQNZTANTINOZ PEUGEOT 106 RALLYE A5 1300 5:48.27 +1:23.05

24 ekkvioavteq

OMAAA N
1 37  AIMA KYPKOZ MANAIQTHZ MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 2002 4:21.90
2 38 ZOIKA MIMENHZ MHNAZ MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 2002 4:22.94 +1.04
3 36 AIIOAA KAPA©OANAZIHZ KQONZTANTINOZ HONDA CIVIC TYPE R N3 2000 4:36.86 +14.96
4 29 NAZMAPTHZ =ANGAKOZ MAPIOZ HONDA CIVIC TYPE R N3 2000 4:37.53 +15.63
5 31  AZIOAA FIANNOYAHZ AIONYZIOZ HONDA CIVIC TYPE R N3 2000 4:37.76 +15.86
6 32 AXIMANHAEIAZ MATMAAEQNIAAZ IQANNHZ RENAULT CLIO SPORT N3 2000 4:41.66 +19.76
7 39 START LINE MNOTOYPIAHZ IQANNHZ SUBARU IMPREZA 555 N4 2000 4:42.04 +20.14
8 33 START LINE OQTEINEAHZ IQANNHZ HONDA CIVIC TYPE R N3 2000 4:44.73 +22.83
9 17 AAAKOPINGIAZ PEKKAZ BIKTQPAZX CITROEN SAXO VTS N2 1600 4:46.00 +24.10
10 21 AADAAIBAAEIAX ZYKAPAZ NIKOAAOZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 4:46.11 +24.21
11 27 AIMA MENEZHZ KQN/NOZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 4:46.67 +24.77
12 35 START LINE NTOYPAZ NIKOAAOZ PEUGEOT 206RC/Gti N3 2000 4:48.24 +26.34
13 8 START LINE API'YPAKHZ NIKOAAOZ CITROEN SAXO VTS N2 1600 4:49.60 +27.70
14 23 AXZXO0AA TZOYPIIANNHZ AHMHTPIOZ PEUGEOT 106 RALLYE N2 1300 4:50.40 +28.50
15 34 AIMA XQAIAHZ ©EOAQPOX RENAULT CLIO SPORT 2.0 16V N3 2000 4:50.63 +28.73
16 24 AANAXANION FONAKHZ FEQPIIOZ PEUGEOT 106 RALLYE N2 1600 4:52.24 +30.34
17 19 AIMA ZKAPAATOZ NIKOAAOZ CITROEN SAXO VTS N2 1600 4:52.52 +30.62
18 7 ANA GEO PEUGEOT 106S16 N2 1600 4:53.70 +31.80
19 9 EAETA AZTPIOZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 4:53.83 +31.93
20 10 START LINE BOAYPAKHZ AHMHTPIOZ CITROEN SAXO VTS N2 1600 4:56.06 +34.16
21 11 AAEZAKYNOOY AEKHZ MANAIQTHZ PEUGEOT 106 RALLYE N2 1300 4:56.68 +34.78
22 6 AXXOAA KONTOZ ZTAYPOZX PEUGEOT 106 S16 N2 1600 5:02.19 +40.29
23 12 AZMA KAAOBYPNAZ XPHZTOZXZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 5:03.65 +41.75
24 18 ANAKOPINGIAZ PEKKAZ MANAITEAOZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 5:04.89 +42.99
25 22 AZMA ZYAAAZ MIXAAHZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 5:10.18 +48.28
26 16 AXIMA MANTEAAKHZ MANATIQTHZ CITROEN SAXO VTS N2 1600 5:10.21 +48.31
27 26 ANOAAIBAAEIAZ MANOYZKOZ NIKOAAOZ CITROEN SAXO VTS N2 1600 5:10.68 +48.78
28 30 AXXIOAA MAPABAAOZ IQANNHZ HONDA TYPE-R N3 2000 5:17.21 +55.31
29 14 AMNA NTO®HZ AIFTEAOZ CITROEN SAXO VTS N2 1600 5:17.55 +55.65
30 15 START LINE OIXAAIQTHZ APIZTEIAHZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 5:19.62 +57.72
31 28 ASIZA MIXAAAPHZ HAIAZ PEUGEOT 106 RALLYE N2 1600 6:02.59 +1:40.69
32 25 AIMA XPYZA®H MAPINA PEUGEOT 106 S16 N2 1600 6:23.84 +2:01.94

32 ekKlvoavTeqg

OMAAA E
1 83 EAETA KOYZHZ AMOZTOAOZ HONDA CIVIC TYRE R E1 2000 4:33.00
2 76 AIMA KOYPNIATHZ FEQPIiOZ FORD ESCORT RS2000 E1 2000 4:33.20 +0.20
3 89 AIZOAA BAZIAEIAAHZ MANTEAHZ CITROEN AX SPORT 1.6 Ett 1600 4:33.82 +0.82
4 94  START LINE PAMATZIKOZ NAPAZKEYAZ LANCIA DELTA HF INTEGRAL... E12T 2000 4:40.24 +7.24
5 77 AAAKANAMATAX AAEZOMNOYAOZ XPIZTO®OPOZ OPEL ASCONA 2.0 Et1 2000 4:40.44 +7.44
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Opiotikiy Katdtagn katd Opddeg, Katnyopieg kat KAdoelg

IMAE

T g
27/06/2021 - 18:14 Teh. 2
‘Ge’an‘ No ‘ JUPHETEXWV ‘ Aywvi{éuevog ‘ AuTtokivnto O/K ‘ Xpévog ‘ Awagopgg ‘
6 71 AAMA AITIOY AMOZTOAOQY AMOZTOAHZ CITROEN VTS E10 1600 4:41.16 +8.16
7 80 STARTLINE KAMOYPEAAKOX KQN/NOX BMW 320 EM 2000 4:43.45 +10.45
8 68 STARTLINE OAZIZAZ AGANAZIOZ PEUGEOT 106 S16 E10 1600 4:45.83 +12.83
9 91 AAAXANION FIANNOYTZOZ KQN/NOZ ALFA ROMEO 75 TURBO E12 1800 4:46.51 +13.51
10 84 EANAAA NAAKOYTZHZ AHMHTPIOZ PEUGEOT 206GT E1l 2000 4:47.75 +14.75
11 86 STARTLINE ZAMAPAZ MNANATIQTHZ OPEL ASCONA 2.0E EM 2000 4:47.80 +14.80
12 73 AIMA NTEKAZ KQN/NOZ PEUGEOT 205 RALLYE E10 1600 4:49.16 +16.16
13 81 AZIOAA KAMNPAAOZ AHMHTPHZ OPEL ASTRA-G-CC EM 2000 4:49.76 +16.76
14 67 AZXOAA BAZIAEIOY EYATTEAOZ PEUGEOT 205 RALLYE E10 1300 4:52.59 +19.59
15 78 EAETA BEPIrOX AXIAAEAZX OPEL MANTA 2 EM 2000 4:52.97 +19.97
16 82 A:IMA KAPAMEZINHZ ZQTHPIOZ OPEL ASCONA 2.0 E11 2000 4:53.13 +20.13
17 79 EAETA KAKOAYPHZ AIONYZIOZ OPEL ASCONA 2.0E Ef 2000 4:57.98 +24.98
18 95 AAAKANAMATAZ TZIQNHZ HAIAZ FORD SIERRA COSWORTH E12 2000 4:59.83 +26.83
19 75 STARTLINE DAVID 28 PEUGEOT 106 S16 E10 1600 5:02.70 +29.70
20 85 AIMA PHIOMOYAOZ AIONYZIOZ OPEL CITY2.0 E1l 2000 5:04.90 +31.90
21 88 AXIOAA MOYAIOZ BAZIAEIOX HONDA TYPE-R Ef 2000 5:08.38 +35.38
22 92 AIIOAA KANZOZ MATPOKAOZ VOLKSWAGEN GTI G60 E12 2000 5:16.88 +43.88
23 70 EAMNADA KAPAMINEPHZ MANATIQTHZ PEUGEOT 106 S16 E10 1600 5:22.02 +49.02
24 72 AMNA MHTPOIMOYAOZ lNQProz CITROEN AX SPORT 1.6 E10 1600 5:33.43 +1:00.43
25 90 AZIOAA KOYPNIATHZ A©GANAZIOZ FORD ESCORT RS2000 EM 2000 5:35.24 +1:02.24
26 66 AXIOAA TPATOYAIAZ ©ANAZHEZ PEUGEOT 106 RALLYE E9 1300 5:44.97 +1:11.97
32 ekKlvoavTeqg
OMAAA A éwgq 2 Altpa

1 56  AAA NTO®HXZ KONZTANTINOXZ HONDA CIVIC TYPE R A7 2000 4:32.67

2 52 AAA ZAKXAIOZ NIKOAAOZ HONDA CIVIC TYPE R A7 2000 4:37.66 +4.99
3 57 AZZOAA MANTEAAKHZ FEQPIiOx RENAULT CLIO SPORT A7 2000 4:38.05 +5.38
4 50 AABOAOY ZATAPHZ AHMHTPIOZ CITROEN SAXO VTS A6 1600 4:38.11 +5.44
5 55 STARTLINE NTEKAZ FEQPIIOX CITROEN SAXO VTS A7 1600 4:39.37 +6.70
6 136 AAA FILON CITROEN C2 A7 1300 4:40.08 +7.41
7 60 AIMA MAYPOEIAAKOZX ZIMYPIAQN RENAULT CLIO SPORT A7 2000 4:43.55 +10.88
8 48 AIIOAA PINAKHZ MANQAHZ PEUGEOT 106 S16 A6 1600 4:44.85 +12.18
9 59 AEMAN XATOYTHZ ZTAYPOZ OPEL CORSA-B1.6i A7 1600 4:45.60 +12.93
10 46 A:XIMA MMATZANOZ BAZIAEIOZ CITROEN SAXO VTS A6 1600 4:45.68 +13.01
11 58 AIMA TAZIOMOYAOZ IQANNHZ RENAULT CLIO SPORT A7 2000 4:46.79 +14.12
12 53 AOMNATPAZ ANAZANAZ HAIAZ FORD PUMA KIT CAR A7 1600 4:49.07 +16.40
13 40 AIMA KOYPTIAOY BAZIAIKH TOYOTA YARIS 3DOOR A5 1300 5:28.95 +56.28
14 49 ANANAMIAZ MIXOZ IQANNHZ CITROEN SAXO VTS A6 1600 5:40.71 +1:08.04
15 45 ANANAMIAZ KAPAAHMAZ KONZITANTINOZ PEUGEOT 106 S16 A6 1600 5:46.60 +1:13.93
16 41 A:XMA NAMNANETPOY KQNZTANTINOZ PEUGEOT 106 RALLYE A5 1300 5:48.27 +1:15.60

19 ekKLvioavteg
OMAAA N €wq 2 Aitpa

1 36 AZIOAA KAPAGANAZHX KQNZTANTINOZ HONDA CIVIC TYPE R N3 2000 4:36.86

2 29 NAZMNAPTHZ ZANGAKOZ MAPIOX HONDA CIVIC TYPE R N3 2000 4:37.53 +0.67
3 31 AZIOAA FIANNOYAHZ AIONYZIOZ HONDA CIVIC TYPE R N3 2000 4:37.76 +0.90
4 32 AIMANHAEIAZ MAMAAEQNIAAZ IQANNHZ RENAULT CLIO SPORT N3 2000 4:41.66 +4.80
5 33 STARTLINE OQTEINEAHZ IQANNHZ HONDA CIVIC TYPE R N3 2000 4:44.73 +7.87
6 17 AAAKOPINGIAZ PEKKAZ BIKTQPAZ CITROEN SAXO VTS N2 1600 4:46.00 +9.14
7 21 AAOAAIBAAEIAZ ZYKAPAZ NIKOAAOZX PEUGEOT 106 S16 N2 1600 4:46.11 +9.25
8 27 AXIMA MENEZHZ KQN/NOZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 4:46.67 +9.81
9 35 STARTLINE NTOYPAZ NIKOAAOZ PEUGEOT 206RC/Gti N3 2000 4:48.24 +11.38
10 8 STARTLINE API'YPAKHZ NIKOAAOZ CITROEN SAXO VTS N2 1600 4:49.60 +12.74
11 23 AZZOAA TZOYPIIANNHZ AHMHTPIOZ PEUGEOT 106 RALLYE N2 1300 4:50.40 +13.54
12 34 AIMA XQAIAHZ ©EOAQPOX RENAULT CLIO SPORT 2.0 16V N3 2000 4:50.63 +13.77
13 24 ANAXANION FONAKHZ FEQPTIOZ PEUGEOT 106 RALLYE N2 1600 4:52.24 +15.38
14 19 AIMA ZKAPAATOZ NIKOAAOZ CITROEN SAXO VTS N2 1600 4:52.52 +15.66
15 ANA GEO PEUGEOT 106516 N2 1600 4:53.70 +16.84
16 EAETA AZTPIOZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 4:53.83 +16.97
17 10 STARTLINE BOAYPAKHZ AHMHTPIOZ CITROEN SAXO VTS N2 1600 4:56.06 +19.20
18 11 AAEZAKYNOOY AEKHZ MANATIQTHZ PEUGEOT 106 RALLYE N2 1300 4:56.68 +19.82
19 6 AIIOAA KONTOZ ZTAYPOZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 5:02.19 +25.33
20 12 AIMA KAAOBYPNAZ XPHEZTOZXZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 5:03.65 +26.79
21 18 ANAKOPINOGIAZ PEKKAZ MANAITEAOZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 5:04.89 +28.03
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©¢on No JUPHETEXWV
22 22 AXIMA
23 16 AIMA
24 26 ANOAANIBAAEIAZ
25 30 AIIOAA
26 14 AMNA
27 15 START LINE
28 28 AIZA
29 25 AIMA
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29 ekKlvioavTeg

83

76
89

77
71

80
68

84
86

73
81

67
78

82
79

75
85

88
70

72
90

66

EAETA
A>XMA
AZZOAA
ANAKANAMATAZ
AAMA AITIOY
START LINE
START LINE
EANAAA
START LINE
A>XMA
AZZOAA
AZZOAA
EAETA
A>XMA
EAETA
START LINE
AZMA
AZZOAA
EANADA
ANA
AZZOAA
AZZOAA

25 ekKvRoavTteq

106
105
108
110
109
101
115
112
99
119
114
102
100
116
141
145
111
142
140
118
144

START LINE
NAMZEPPON
AXMA

START LINE
ANAKANAMATAZ
ANAKANAMATAZ
START LINE
AZYO0AA
ANAKANAMATAZ
EANAAA
OMAGEX>ANIAX
EAETA

ANA

START LINE
START LINE

ANA
ANEZAKYNOOY
NEMAN
ANANAMIAZ
NAMKE
ANEZAKYNOOY

25 eKKLVNOQvTEQ

40
41

AZMA
AZMA

2 EKKLVHOAVTEG

50
48

NABOAOY
AZZ0AA
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Aywvi{éuevog

ZYANAZ MIXAAHZ
MNANTEAAKHZ MANATIQTHZ
MANOYZKOZX NIKOAAOZ
MNAPABAAOZ IQANNHZ
NTO®HZ AFTEAOZ
OIXAAIQTHZ APIZTEIAHZ
MIXAAAPHZ HAIAZ
XPYZA®H MAPINA

Opiotikiy Katdtagn katd Opddeg, Katnyopieg kat KAdoelg

Autokivnto
PEUGEQOT 106 S16

CITROEN SAXO VTS
CITROEN SAXO VTS

HONDA TYPE-R
CITROEN SAXO VTS

PEUGEOT 106 S16
PEUGEOT 106 RALLYE

PEUGEOT 106 S16

OMAAA E €wg 2 Aitpa

KOYZHZ ANOZTOAOZ
KOYPNIATHZ FEQPIiOz
BAZIAEIAAHZ MANTEAHZ

AAEZOMOYAOZ XPIZTO®OPOZ

AMOZTOAOY AMNOZTOAHZ
KAMOYPEAAKOZ KQN/NOZ
OAZZAZ AGANAZIOZ
ANAAKOYTZHZ AHMHTPIOZ
ZAMAPAZ MNANATIQTHZ
NTEKAZ KQN/NOZ
KAMPAAOZ AHMHTPHZ
BAZIAEIOY EYAITEAOZ
BEPIOZ AXIAAEAZ
KAPAMEZINHZ ZQTHPIOZ
KAKOAYPHZ AIONYZIOZ
DAVID 28

PHIOMNOYAOZ AIONYZIOZ
MOYAIOZ BAZIAEIOZ
KAPAMINEPHZ MANATQTHZ
MHTPOIMNOYAOZ lNQProz
KOYPNIATHZ A©ANAZIOZ
TPAFOYAIAZ ©ANAZHZ

HONDA CIVIC TYRE R
FORD ESCORT RS2000
CITROEN AX SPORT 1.6
OPEL ASCONA 2.0
CITROEN VTS

BMW 320

PEUGEOT 106 S16
PEUGEOT 206GT

OPEL ASCONA 2.0E
PEUGEOT 205 RALLYE
OPEL ASTRA-G-CC
PEUGEOT 205 RALLYE
OPEL MANTA 2

OPEL ASCONA 2.0
OPEL ASCONA 2.0E
PEUGEOT 106 S16
OPEL CITY2.0

HONDA TYPE-R
PEUGEOT 106 S16
CITROEN AX SPORT 1.6
FORD ESCORT RS2000
PEUGEOT 106 RALLYE

FORMULA SALOON

HAIONMOYAOZ MAPIOZ
XATZHMAPKOZ NMAZXAAHZ
NATZOYPEAZ KQN/NOZ
FKIKAZ NIKOAAOZ
ZMYPOMOYAOZ ZQTHPIOZ
KANEAOZ

NEPATINOZ rEQPriOz
KAKAAETPHZ FrEQPriOZ

NMAMAAOIMOYAOZ NIKOAAOZ

XANTZHZ EYAITEAOZ
KOPIN©IOZ 'PHIOPIOZ
MMNIKAZ ZQTHPIOZ
©ANOMNOYAOZ ©EOAOZIOZ

PAMANTZIKOZ KONZTANTINOZ

AHMHTPIOY AHMHTPIOZ
AEMOYPHZ riQProz

EFFAEZOMNOYAOZ EMMANOYHA

POYZOMOYAOZ XPHZTOZ
YOANTHZ MrEQPriOz
MMNOXQPHZ AXIAAEAZ

EFTAEZOMNOYAOZ NMANATIQTHZ

FORD FOCUS RS
MITSUBISHI EVO IX PS
MITSUBISHI LANCER EVIO IX
VOLKSWAGEN GOLF 1.8
MITSUBISHI EVO IX FS
PEUGEOT 106 S16

VOLKSWAGEN GOLF 2.0 TURBO

OPEL ASTRA-G COUPE

FORD ESCORT RS2000
ALFA ROMEO 75 TURBO

SEAT LEON 1.8 20V
LADA VFTS

AUSTIN MORRIS COOPER
SEAT IBIZA 1,8 TURBO

OPEL ASCONA
FORD SIERRA DRIFT

BMW 3 E36
TOYOTA AE86 TURBO

BMW 3 E30 DRIFT
AUDI A42.0

NISSAN SILVIA DRIFT

KAdon A5 (Aev mpooueTpd)

KOYPTIAQY BAZIAIKH

NANAMETPOY KQNZTANTINOZ

KAdon A6

ZATAPHZ AHMHTPIOZ
PINAKHZ MANQAHZ

Kz X cr x7y &v &y iw

TOYOTA YARIS 3DOOR
PEUGEOT 106 RALLYE

CITROEN SAXO VTS
PEUGEOT 106 S16

O/K
N2
N2
N2
N3
N2
N2
N2
N2

EN
EN
EN
EN
E10
EN
E10
EN
EN
E10
EN
E10
EN
EN
EN
E10
EN
EN
E10
E10
EN
E9

FST
FST
FST
FST2
FST
FSA2L
FST2
FST2
FSA
FST2
FST2
FSA2L
FSA2L
FST2
FST2
FST2
FST2
FST2
FSA2L
FST2
FST2

A5
A5

A6
A6

IMAE

Xeh. 3

Xpévog | Aiagopéqg
1600 5:10.18 +33.32
1600 5:10.21 +33.35
1600 5:10.68 +33.82
2000 5:17.21 +40.35
1600 5:17.55 +40.69
1600 5:19.62 +42.76
1600 6:02.59 +1:25.73
1600 6:23.84 +1:46.98
2000 4:33.00
2000 4:33.20 +0.20
1600 4:33.82 +0.82
2000 4:40.44 +7.44
1600 4:41.16 +8.16
2000 4:43.45 +10.45
1600 4:45.83 +12.83
2000 4:47.75 +14.75
2000 4:47.80 +14.80
1600 4:49.16 +16.16
2000 4:49.76 +16.76
1300 4:52.59 +19.59
2000 4:52.97 +19.97
2000 4:53.13 +20.13
2000 4:57.98 +24.98
1600 5:02.70 +29.70
2000 5:04.90 +31.90
2000 5:08.38 +35.38
1600 5:22.02 +49.02
1600 5:33.43 +1:00.43
2000 5:35.24 +1:02.24
1300 5:44.97 +1:11.97
2000 4:06.92
2000 4:09.63 +2.71
2002 4:15.70 +8.78
1800 4:25.73 +18.81
2000 4:26.01 +19.09
1600 4:27.78 +20.86
2000 4:28.17 +21.25
2000 4:31.33 +24.41
2000 4:33.13 +26.21
1762 4:35.64 +28.72
1800 4:55.13 +48.21
2000 5:03.42 +56.50
1600 5:13.69 +1:06.77
1800 5:21.82 +1:14.90
2000 5:34.57 +1:27.65
2000 5:40.00 +1:33.08
3000 5:40.77 +1:33.85
2000 5:56.09 +1:49.17
2000 6:30.28 +2:23.36
2000 6:31.57 +2:24.65
2000 8:15.29 +4:08.37
1300 5:28.95
1300 5:48.27 +19.32
1600 4:38.11
1600 4:44.85 +6.74
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Opiotikiy Katdtagn katd Opddeg, Katnyopieg kat KAdoelg

IMAE

27/06/2021 - 18:14 el 4
‘ee’an‘ No ‘ JUPHETEXWV ‘ Aywvi{éuevog ‘ AuTtokivnto O/K ‘ Xpévog ‘ Awagopgg ‘
3 46 AIMA MMATZANOZ BAZIAEIOZ CITROEN SAXO VTS A6 1600 4:45.68 +7.57
4 49 ANANAMIAZ MIXOZ IQANNHZ CITROEN SAXO VTS A6 1600 5:40.71 +1:02.60
5 45  ANANAMIAZ KAPAAHMAZ KONZTANTINOZ PEUGEOT 106 S16 A6 1600 5:46.60 +1:08.49
7 EKKLVOQVTEG
KAdon A7
1 56  ANA NTO®HZ KONZTANTINOXZ HONDA CIVIC TYPE R A7 2000 4:32.67
2 52 ANA ZAKXAIOZ NIKOAAOZ HONDA CIVIC TYPE R A7 2000 4:37.66 +4.99
3 57 AZIOAA NANTEAAKHZ FEQPIIOZ RENAULT CLIO SPORT A7 2000 4:38.05 +5.38
4 55 START LINE NTEKAZ FrEQPTIOZ CITROEN SAXO VTS A7 1600 4:39.37 +6.70
5 136 AAA FILON CITROEN C2 A7 1300 4:40.08 +7.41
6 60 AIMA MAYPOEIAAKOZ ZMYPIAQN RENAULT CLIO SPORT A7 2000 4:43.55 +10.88
7 59 AEMAN XATOYIMHZ ZTAYPOX OPEL CORSA-B1.6i A7 1600 4:45.60 +12.93
8 58 AIMA TAZIOMOYAOZ IQANNHZ RENAULT CLIO SPORT A7 2000 4:46.79 +14.12
9 53 AOMATPAZ AAZANAZ HAIAZ FORD PUMA KIT CAR A7 1600 4:49.07 +16.40
10 ekKlvrioavteg
KAdon A8
1 62 AXMA AIQPHZ NMANATIQTHZ FORD ESCORT RS COSWORTH A8 2000 4:25.22
2 64 AANAXANION NEPOYAAKHZ MEQPIIOZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII A8 2000 4:26.35 +1.13
3 65 AXMA EYOYMIOY MIXAHA FORD ESCORT RS COSWORTH A8 2000 4:28.91 +3.69
4 61 EAETA ANTQONIOY ANTQONIOZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII A8 2000 4:39.62 +14.40
5 ekKLVoavTeG
KAdon N2
1 17  ANAKOPINOIAZ PEKKAZ BIKTQPAXZ CITROEN SAXO VTS N2 1600 4:46.00
2 21 ANOAANIBAAEIAZ ZYKAPAZ NIKOAAOZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 4:46.11 +0.11
3 27  AIMA MENEZHZ KQN/NOZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 4:46.67 +0.67
4 8 START LINE API'YPAKHZ NIKOAAOZ CITROEN SAXO VTS N2 1600 4:49.60 +3.60
5 23 AIZOAA TZOYPIIANNHZ AHMHTPIOZ PEUGEOT 106 RALLYE N2 1300 4:50.40 +4.40
6 24  ANAXANION FONAKHZ FEQPIIOZ PEUGEOT 106 RALLYE N2 1600 4:52.24 +6.24
7 19 AZMA ZKAPAATOZ NIKOAAOZ CITROEN SAXO VTS N2 1600 4:52.52 +6.52
8 7 ANA GEO PEUGEOT 106S16 N2 1600 4:53.70 +7.70
9 9 EAETA AZITPIOZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 4:53.83 +7.83
10 10 START LINE BOAYPAKHZ AHMHTPIOZ CITROEN SAXO VTS N2 1600 4:56.06 +10.06
11 11 AAEZAKYNOOY AEKHZ MANATIQTHZ PEUGEOT 106 RALLYE N2 1300 4:56.68 +10.68
12 6 AXXOAA KONTOZ ZTAYPOX PEUGEOT 106 S16 N2 1600 5:02.19 +16.19
13 12 AIMA KAAOBYPNAZ XPHZTOZXZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 5:03.65 +17.65
14 18 AANAKOPINOIAZ PEKKAZ MANAITEAOZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 5:04.89 +18.89
15 22 AIMA ZYAAAZ MIXAAHZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 5:10.18 +24.18
16 16 AZIMA MANTEAAKHZ MANAIIQTHZ CITROEN SAXO VTS N2 1600 5:10.21 +24.21
17 26 AANOAAIBAAEIAT MANOYZKOZ NIKOAAOZ CITROEN SAXO VTS N2 1600 5:10.68 +24.68
18 14 AANA NTO®HZ AIFTEAOZ CITROEN SAXO VTS N2 1600 5:17.55 +31.55
19 15 STARTLINE OIXAAIQTHZ APIZTEIAHZ PEUGEOT 106 S16 N2 1600 5:19.62 +33.62
20 28 AIZA MIXAAAPHZ HAIAZ PEUGEOT 106 RALLYE N2 1600 6:02.59 +1:16.59
21 25 AIMA XPYZA®H MAPINA PEUGEOT 106 S16 N2 1600 6:23.84 +1:37.84
21 eKKLVoQvTeg
KAdon N3
1 36 AXIOAA KAPAGANAZHI KQNITANTINOZ HONDA CIVIC TYPE R N3 2000 4:36.86
2 29 NAZMAPTHZ =ANGAKOZ MAPIOZ HONDA CIVIC TYPE R N3 2000 4:37.53 +0.67
3 31 AZIIOAA FIANNOYAHZ AIONYZIOZ HONDA CIVIC TYPE R N3 2000 4:37.76 +0.90
4 32 AXIMANHAEIAZ MATMAAEQNIAAZ IQANNHZ RENAULT CLIO SPORT N3 2000 4:41.66 +4.80
5 33 START LINE OQTEINEAHZ IQANNHZ HONDA CIVIC TYPE R N3 2000 4:44.73 +7.87
6 35 START LINE NTOYPAZ NIKOAAOZ PEUGEOT 206RC/Gti N3 2000 4:48.24 +11.38
7 34 AIMA XQAIAHZ ©EOAQPOZ RENAULT CLIO SPORT 2.0 16V N3 2000 4:50.63 +13.77
8 30 AZXOAA MNAPABAAOZ IQANNHZ HONDA TYPE-R N3 2000 5:17.21 +40.35
8 ekKlvoavteg
KAdon N4
1 37  AIMA KYPKOZX MANATFIQTHZ MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 2002 4:21.90
2 38 ZOIKA MIMENHZ MHNAZ MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 2002 4:22.94 +1.04
3 39 STARTLINE MOTOYPIAHZ IQANNHZ SUBARU IMPREZA 555 N4 2000 4:42.04 +20.14
3 eKKLYoavTeg
KAdon E9 (Aev mpoopetpd)
1 66 AIIOAA TPATOYAIAZ ©ANAZIHXZ PEUGEOT 106 RALLYE E9 1300 5:44.97
1 EKKLVAAOQVTEQ
KAdon E10
1 71 AAMA AIFIOY AMOZTOAOY ANOZTOAHZ CITROEN VTS E10 1600 4:41.16
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27/06/2021 - 18:14 Xeh. 5
‘G 'an‘ No ‘ JUPHETEXWV ‘ Aywvi{éuevog ‘ AuTtokivnto O/K ‘ Xpévog ‘ Awagopgg ‘
2 68 START LINE OAZIIAZ AGANAZIOZ PEUGEOT 106 S16 E10 1600 4:45.83 +4.67
3 73 AIMA NTEKAZ KON/NOZ PEUGEOT 205 RALLYE E10 1600 4:49.16 +8.00
4 67 AZIOAA BAZIAEIOY EYAITEAOZ PEUGEOT 205 RALLYE E10 1300 4:52.59 +11.43
5 75 START LINE DAVID 28 PEUGEOT 106 S16 E10 1600 5:02.70 +21.54
6 70  EANAAA KAPAMINEPHZ MANATIQTHZ PEUGEOT 106 S16 E10 1600 5:22.02 +40.86
7 72 ANA MHTPOMOYAOZ INQProz CITROEN AX SPORT 1.6 E10 1600 5:33.43 +52.27
9 EKKLVOAVTEG
KAdon E11
1 83 EAETA KOYZHZ AMOZTOAOZ HONDA CIVIC TYRE R E1 2000 4:33.00
2 76  AIMA KOYPNIATHZ FEQPrIOZ FORD ESCORT RS2000 Efl 2000 4:33.20 +0.20
3 89 AIIOAA BAZIAEIAAHZ MANTEAHZ CITROEN AX SPORT 1.6 E" 1600 4:33.82 +0.82
4 77 ANAKANAMATAZ AAEZONOYAOZ XPIZTO®OPOX OPEL ASCONA 2.0 EN 2000 4:40.44 +7.44
5 80 START LINE KAMOYPEAAKOZ KQN/NOZ BMW 320 E1 2000 4:43.45 +10.45
6 84 EANAAA NAAKOYTZHZ AHMHTPIOZ PEUGEOT 206GT E11 2000 4:47.75 +14.75
7 86 START LINE ZAMAPAZ MANATIQTHZ OPEL ASCONA 2.0E E” 2000 4:47.80 +14.80
8 81 AXIOAA KAMNPAAOZ AHMHTPHZ OPEL ASTRA-G-CC E11 2000 4:49.76 +16.76
9 78 EAETA BEPIrOZ AXIANAEAZ OPEL MANTA 2 E1 2000 4:52.97 +19.97
10 82 A:IMA KAPAMEZINHZ ZQTHPIOZ OPEL ASCONA 2.0 E11 2000 4:53.13 +20.13
11 79 EAETA KAKOAYPHZ AIONYZIOZ OPEL ASCONA 2.0E E" 2000 4:57.98 +24.98
12 85 AIMA PHFOMNOYAOZ AIONYZIOZ OPEL CITY2.0 Efl 2000 5:04.90 +31.90
13 88 AIY0AA NOYAIOZ BAZIAEIOZ HONDA TYPE-R E1 2000 5:08.38 +35.38
14 90 AZZOAA KOYPNIATHZ A©GANAZIOZ FORD ESCORT RS2000 Efl 2000 5:35.24 +1:02.24
15 ekKlvoavTeqg
KAdon E12
1 91  AAAXANION FIANNOYTZOZ KQN/NOZ ALFA ROMEO 75 TURBO E12 1800 4:46.51
2 95 ANAKAANAMATAZ TZIONHZ HAIAZ FORD SIERRA COSWORTH E12 2000 4:59.83 +13.32
3 92  ASIOAA KANZOZ MATPOKAOZ VOLKSWAGEN GTI G60 E12 2000 5:16.88 +30.37
4 eKKLVNOAVTEQ
KAdon FST
1 106 START LINE HAIOMNOYAOZ MAPIOZ FORD FOCUS RS FST 2000 4:06.92
2 105 AAMZEPPON XATZHMAPKOZ NAZXAAHZ MITSUBISHI EVO IX PS FST 2000 4:09.63 +2.71
3 108 AIMA NATZOYPEAZ KQN/NOZ MITSUBISHI LANCER EVIO IX FST 2002 4:15.70 +8.78
4 109 AANAKANAMATAZ ZMNYPOMOYAOZ ZQTHPIOZ MITSUBISHI EVO IX FS FST 2000 4:26.01 +19.09
6 eKKLVoavTEG
KAdon FST2
1 110 STARTLINE KIKAZ NIKOAAOZ VOLKSWAGEN GOLF 1.8 FST2 1800 4:25.73
2 115 START LINE MNEPATINOZ FEQPIIOZ VOLKSWAGEN GOLF 2.0 TURBO FST2 2000 4:28.17 +2.44
3 112 AIZOAA KAKAAETPHZ MEQPIioxz OPEL ASTRA-G COUPE FST2 2000 4:31.33 +5.60
4 119 EAANAAA XANTZHZ EYAITEAOZ ALFA ROMEO 75 TURBO FST2 1762 4:35.64 +9.91
5 114 OMAGEZIIANIAL KOPIN®IOZ PHIOPIOXZ SEAT LEON 1.8 20V FST2 1800 4:55.13 +29.40
6 116 START LINE PAMANTZIKOZ KQONZTANTINOZ SEAT IBIZA 1,8 TURBO FST2 1800 5:21.82 +56.09
7 141 START LINE AHMHTPIOY AHMHTPIOZ OPEL ASCONA FST2 2000 5:34.57 +1:08.84
8 145 AANA AEMOYPHZ MNQProxz FORD SIERRA DRIFT FST2 2000 5:40.00 +1:14.27
9 111 AAEZAKYNOOY EFFAEZONOYAOXZ EMMANOYHA BMW 3 E36 FST2 3000 5:40.77 +1:15.04
10 142 AEMAN POYZOMOYAOZ XPHZITOZ TOYOTA AE86 TURBO FST2 2000 5:56.09 +1:30.36
11 118 AAMKE MMOXQPHZ AXIAAEAZ AUDI A42.0 FST2 2000 6:31.57 +2:05.84
12 144 AAEZAKYNOOY EFFAEZONOYAOZ NANATIQTHZ NISSAN SILVIA DRIFT FST2 2000 8:15.29 +3:49.56
14 exKvrioavteg
KAdon FSA (Aev npoouetpd)
1 99  AAAKANAMATALZ MNAMNAAOMNOYAOZ NIKOAAOZ FORD ESCORT RS2000 FSA 2000 4:33.13
1 EKKLVioQVTEQ
KAdon FSA2L
1 101 AAAKAAAMATAZ KANEAOZ PEUGEOT 106 S16 FSA2L 1600 4:27.78
2 102 EAETA MMNIKAZ ZQTHPIOZ LADA VFTS FSA2L 2000 5:03.42 +35.64
3 100 ANA ©ANOINOYAOX ©EOAOZIOX AUSTIN MORRIS COOPER FSA2L 1600 5:13.69 +45.91
4 140 ANANAMIAZ YOANTHZ FEQPrIOZ BMW 3 E30 DRIFT FSA2L 2000 6:30.28 +2:02.50
4 eKKLVNOAVTEQ
ENIAIO - Aywvag 1 (Aev mipoopeTpd)
1 4 AIMA XAPAAAMIMOMOYAOZ IQANNHZ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1200 2:30.70
2 2  AIMA XAAIBEAAKHZ AAEZANAPOZ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1200 2:33.50 +2.80
3 5 EANAAA KOYKEAZ EYZTAOGIOZ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1200 2:34.32 +3.62
4 1 START LINE AZHMAKOIMOYAOZ TAZIAPXHZ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1200 2:34.93 +4.23
5 3 EANAAA ZAPTAMMAKOZ FEQPIiOx SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1200 2:35.68 +4.98

5 ekKlvnoavteq
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ENIAIO - Aywvag 2 (Aev mpoopeTpd)

1 4 AIMA XAPAAAMIMOMOYAOZ IQANNHZ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1200 2:30.24
2 5 EANADAA KOYKEAZ EYZTAGOIOZ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1200 2:32.93 +2.69
3 3 EANAAA ZAPTAMIMAKOZ r'EQPriox SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1200 2:33.40 +3.16
4 1 START LINE AZHMAKOIMOYAOZ TA=IAPXHZ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1200 2:33.96 +3.72
5 2 AIMA XAAIBEAAKHZ AAE=ANAPOZ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1200 2:34.01 +3.77

5 ekkvioavteq

FENIKH KATATAZ=H IZTOPIKQN

1 129 EAAAAA ATTEAAKHZ KQNZTANTINOZ FORD SCORT RS 2000 3/D3 2000 4:39.15
2 134 EAANAAA KATZIKAZ IQANNHZ FORD SCORT MK2 RS 2000 3/D3 2000 4:44.59 +5.44
3 138 AIMA TZAITAPAZ AEQNIAAZ OPEL ASCONA 400 4/E6 2410 4:46.47 +7.32
4 132 AXMA ZKEMAZIANOZ AHMHTPIOZ FORD ESCORT MK2 RS 2000 3/D3 2000 4:47.92 +8.77
5 133 OMAGEXIrAANIAZ MATTIAAZ MQProx FORD ESCORT RS 2000 3/D3 2000 4:48.09 +8.94
6 131 XMABEABENTOY TZANAMATAZ IQANNHZ FORD ESKORT MK2 RS2000 3/D3 2000 4:50.41 +11.26
7 130 AZIZA NAMANAPEOY AAEZANAPOZ OPEL MANTA 2 3/D3 2000 4:57.72 +18.57
8 122 EAAAAA FABPIHAIAHZ TEQPTIOZ FORD SCORT MK1 RS1600 2/C3 1601 4:58.42 +19.27
9 139 AIMA MAMNAZOIAOY AYMMNEPHZ LANCIA DELTA HF INTEGRAL... 4/E8 1995 5:02.22 +23.07
10 126 AIMA MMOAETHZ ZTYAIANOZ FORD ESCORT RS2000 3/D3 2000 5:11.44 +32.29
11 127 EANADA FEPOBAZIAHZ AAEZANAPOX FIAT 131 RACING GR1 4/E4 1995 5:11.83 +32.68
12 123 AXMA MHTPOMOYAOZ KQNZTANTINOZ FORD ESCORT MK1 1600 M... 2/C3 1601 5:14.84 +35.69
13 124 EANAAA KYPIAKOZ IQANNHZ BMW 2002 2/C3 1600 5:20.88 +41.73
14 128 AAA AMENDOLA RAFFAELE BMW 316 E21 3/D3 2000 5:21.21 +42.06
15 135 AAA MONTECRISTO TOYOTA STARLET KP60 4/E1 1000 5:25.32 +46.17
16 125 AIMA NIKOAOIMOYAOQOY MAPIA BMW 2002 Ti 2/C3 2000 5:31.33 +52.18
17 121 START LINE XPHZTOY MIXAAHZ VOLKSWAGEN BEETLE 1300 2/C1 1300 7:04.82 +2:25.67

18 ekKvoavTeq

KATHIOPIEZ 1,2,3,4

1 129 EAAAAA ATTEAAKHZ KQNZTANTINOZ FORD SCORT RS 2000 3/D3 2000 4:39.15
2 134 EAMNADA KATZIKAZ IQANNHZ FORD SCORT MK2 RS 2000 3/D3 2000 4:44.59 +5.44
3 138 AIMA TZATTAPAZ AEQNIAAZ OPEL ASCONA 400 4/E6 2410 4:46.47 +7.32
4 132 AIMA ZKEMAZIANOZ AHMHTPIOZ FORD ESCORT MK2 RS 2000 3/D3 2000 4:47.92 +8.77
5 133 OMAGEZIIAANIAX MATTIAAZ FQProz FORD ESCORT RS 2000 3/D3 2000 4:48.09 +8.94
6 131 IMABEABENTOY TZIAAAMATAZ IQANNHZ FORD ESKORT MK2 RS2000 3/D3 2000 4:50.41 +11.26
7 130 AZIZA MAMANAPEOY AAEZANAPOZX OPEL MANTA 2 3/D3 2000 4:57.72 +18.57
8 122 EANAAA FABPIHAIAHZ TEQPIIOZ FORD SCORT MK1 RS1600 2/C3 1601 4:58.42 +19.27
9 139 AIMA MAMAZOIrAOY AYMMEPHZ LANCIA DELTA HF INTEGRAL... 4/E8 1995 5:02.22 +23.07
10 126 AZMA MMNOAETHZ ZTYAIANOZ FORD ESCORT RS2000 3/D3 2000 5:11.44 +32.29
11 127 EAAAAA FEPOBAZIAHZ AAEZANAPOX FIAT 131 RACING GR1 4/E4 1995 5:11.83 +32.68
12 123 AZMA MHTPOMOYAOZ KONZTANTINOZ FORD ESCORT MK1 1600 M... 2/C3 1601 5:14.84 +35.69
13 124 EANALA KYPIAKOZ IQANNHZ BMW 2002 2/C3 1600 5:20.88 +41.73
14 128 AANA AMENDOLA RAFFAELE BMW 316 E21 3/D3 2000 5:21.21 +42.06
15 135 AAA MONTECRISTO TOYOTA STARLET KP60 4/E1 1000 5:25.32 +46.17
16 125 AZMA NIKOAOMOYAOY MAPIA BMW 2002 Ti 2/C3 2000 5:31.33 +52.18
17 121 START LINE XPHZTOY MIXAAHZ VOLKSWAGEN BEETLE 1300 2/C1 1300 7:04.82 +2:25.67

18 ekKlvrioavteq

KATHIOPIA 1+2

1 122 EAAADA FABPIHAIAHZ TEQPTIOZ FORD SCORT MK1 RS1600 2/C3 1601 4:58.42
2 123 AIMA MHTPOMOYAOZ KONZTANTINOZ FORD ESCORT MK1 1600 M... 2/C3 1601 5:14.84 +16.42
3 124 EANADMA KYPIAKOZ IQANNHZ BMW 2002 2/C3 1600 5:20.88 +22.46
4 125 AIMA NIKOAOMNOYAOY MAPIA BMW 2002 Ti 2/C3 2000 5:31.33 +32.91
5 121 START LINE XPHZTOY MIXAAHZ VOLKSWAGEN BEETLE 1300 2/C1 1300 7:04.82 +2:06.40

5 ekKLVoavTEG

KATHIOPIA 3

1 129 EAAAAA ATTEAAKHEZ KQNEZTANTINOZ FORD SCORT RS 2000 3/D3 2000 4:39.15
2 134 EANAAA KATZIKAZ IQANNHZ FORD SCORT MK2 RS 2000 3/D3 2000 4:44.59 +5.44
3 132 AZMA ZKEMAZIANOZ AHMHTPIOZ FORD ESCORT MK2 RS 2000 3/D3 2000 4:47.92 +8.77
4 133 OMAGEZZAAIAZ MAITIAAZ MQPIroz FORD ESCORT RS 2000 3/D3 2000 4:48.09 +8.94
5 131 3IMABEABENTOY TZAAAMATAZ IQANNHZ FORD ESKORT MK2 RS2000 3/D3 2000 4:50.41 +11.26
6 130 AZIZA MAMNANAPEOY AAE=ANAPOZX OPEL MANTA 2 3/D3 2000 4:57.72 +18.57
7 126 AIMA MMOAETHZ ZTYAIANOZ FORD ESCORT RS2000 3/D3 2000 5:11.44 +32.29
8 128 AANA AMENDOLA RAFFAELE BMW 316 E21 3/D3 2000 5:21.21 +42.06

8 ekKLVvoavTeq
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‘Géan‘ No ‘ JUPHETEXWV ‘ Aywvi{éuevog ‘ AuTtokivnto ‘ O/K ‘ Xpévog ‘ Awagopgg ‘

1 138 AIMA TZAITAPAZ AEQNIAAZ OPEL ASCONA 400 4/E6 2410 4:46.47

2 139 AIMA MAMAZOIrAOY AYMMEPHZ LANCIA DELTA HF INTEGRAL... 4/E8 1995 5:02.22 +15.75
3 127 EAAAAA FEPOBAZIAHZ AAEZANAPOX FIAT 131 RACING GR1 4/E4 1995 5:11.83 +25.36
4 135 AAA MONTECRISTO TOYOTA STARLET KP60 4/E1 1000 5:25.32 +38.85

5 ekKLVOavVTEQ
KAdon lotopikwv €éwg 2000cc

1 129 EAAAAA ATTEAAKHZ KQNZTANTINOZ FORD SCORT RS 2000 3/D3 2000 4:39.15

2 134 EANADA KATZIKAZ IQANNHZ FORD SCORT MK2 RS 2000 3/D3 2000 4:44.59 +5.44
3 132 AIMA ZKEMAZIANOXZ AHMHTPIOZ FORD ESCORT MK2 RS 2000 3/D3 2000 4:47.92 +8.77
4 133 OMAGEZIAAIAL MATITIAAZ MQProx FORD ESCORT RS 2000 3/D3 2000 4:48.09 +8.94
5 131 $MABEABENTOY TZAAAMATAZ IQANNHZ FORD ESKORT MK2 R$2000 3/D3 2000 4:50.41 +11.26
6 130 AZIZA MAMNANAPEOY AAEZANAPOX OPEL MANTA 2 3/D3 2000 4:57.72 +18.57
7 122 EAAADA FABPIHAIAHZ FEQPIIOX FORD SCORT MK1 RS1600 2/C3 1601 4:58.42 +19.27
8 139 AIMA MAMAZOIAQOY AYMMNEPHZ LANCIA DELTA HF INTEGRAL... 4/E8 1995 5:02.22 +23.07
9 126 AIMA MMNOAETHZ ZTYAIANOZ FORD ESCORT RS2000 3/D3 2000 5:11.44 +32.29
10 123 AIMA MHTPOMOYAOZ KQNZTANTINOZ FORD ESCORT MK1 1600 M... 2/C3 1601 5:14.84 +35.69
11 124 EAAADAA KYPIAKOX IQANNHZ BMW 2002 2/C3 1600 5:20.88 +41.73
12 128 AAA AMENDOLA RAFFAELE BMW 316 E21 3/D3 2000 5:21.21 +42.06
13 135 AAA MONTECRISTO TOYOTA STARLET KP60 4/E1 1000 5:25.32 +46.17
14 125 AIMA NIKOAOIMOYAOQOY MAPIA BMW 2002 Ti 2/C3 2000 5:31.33 +52.18
15 121 START LINE XPHZITOY MIXAAHZ VOLKSWAGEN BEETLE 1300 2/C1 1300 7:04.82 +2:25.67

16 ekKLvrioavTteq

*Ta No.45, 49 kat 70 mripav mowveég 10°°,15°" kat 20" avtioTola pe anopaoT aywvodlKwy.
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